## 吴通控股集团股份有限公司

## 关于参与认购合伙企业份额的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏。

#### 一、本次投资情况概述

吴通控股集团股份有限公司(以下简称"公司")为借助专业投资机构行业 经验和产业资源,深化公司智能制造产业布局,提升公司综合竞争力,拟使用自 有资金 1.500 万元参与认购苏州永鑫开拓二号股权投资合伙企业(有限合伙)(以 下简称"永鑫开拓二号"、"基金"或"合伙企业")份额,并签署了《苏州永鑫 开拓二号股权投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》。具体内容详见公司于2025 年2月28日在巨潮资讯网上披露的《关于参与认购合伙企业份额的公告》(2025-003).

2025年3月,永鑫开拓二号已在中国证券投资基金业协会完成了备案手续, 并取得了《私募投资基金备案证明》。具体内容详见公司于2025年3月12日在 巨潮资讯网上披露的《关于参与认购合伙企业份额的进展公告》(2025-004)。

#### 二、本次投资进展情况

近日,公司收到基金管理人通知,永鑫开拓二号已完成工商变更登记手续, 并取得了由苏州市吴中区数据局换发的《营业执照》。主要信息公告如下:

- 1、基金名称: 苏州永鑫开拓二号股权投资合伙企业(有限合伙)
- 2、统一社会信用代码: 91320506MAE4XXF87R
- 3、类型:有限合伙企业
- 4、执行事务合伙人: 苏州永鑫开元创业投资合伙企业(有限合伙)
- 5、出资额: 31400 万元整
- 6、成立日期: 2024年11月07日

- 7、主要经营场所: 苏州吴中经济开发区南官渡路 522 号 1 幢 22 楼
- 8、经营范围:一般项目:股权投资;创业投资(限投资未上市企业)(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)
  - 9、合伙人出资信息:

合伙人名称或姓名	合伙人性质	出资方式	认缴出资额 (万元)	出资 比例
苏州永鑫开元创业投资合伙企业(有限合伙)	普通合伙人	货币	100	0.32%
苏州吴中太湖新城股权投资合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	货币	3,000	9.55%
苏州市吴中盈运股权投资合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	货币	3,000	9.55%
苏州元荣投资控股有限公司	有限合伙人	货币	500	1.59%
知行汽车科技(苏州)股份有限公司	有限合伙人	货币	500	1.59%
苏州峰学蔚来教育科技有限公司	有限合伙人	货币	1,000	3.18%
江苏前程木业科技有限公司	有限合伙人	货币	500	1.59%
苏州威锐机械有限公司	有限合伙人	货币	500	1.59%
恒泽机械(吴江)有限公司	有限合伙人	货币	1,000	3.18%
苏州宸元一号股权投资合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	货币	1,000	3.18%
宁波优凯创业投资合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	货币	2,000	6.37%
上海泛澜实业有限公司	有限合伙人	货币	500	1.59%
苏州直通国际物流有限公司	有限合伙人	货币	500	1.59%
吴通控股集团股份有限公司	有限合伙人	货币	1,500	4.78%
苏州永鑫共创股权投资合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	货币	500	1.59%
霍尔果斯自贸试验区产业投资基金合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	货币	2,000	6.37%
孙介明、秦小华、袁永坤等 21 名自然人	有限合伙人	货币	13,300	42.36%
合计	-	-	31,400	100.00%

公司将持续关注投资进展,并根据进展情况及时履行相关程序和信息披露义务,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

### 三、备查文件

1、永鑫开拓二号营业执照。

特此公告。

# 吴通控股集团股份有限公司董事会 2025年7月10日